二、建设地点：位于宁波市江北区洪塘地段内，东至茅家河绿化带，南临北环西路绿化带，西至开

元路，北至长兴路。

三、中标范围：本项目主体工程（含基础、主体结构、主体建筑等）、地下连接通道、安装工程（含水

电、消防、暖通等）、光伏、抗震支架、幕墙、铝合金门窗、智能化、泛光照明、电梯安装（不含设备）、精装

修、市政景观附属、外墙涂料、配电箱、示范区等，具体详见工程量清单。

四、建设规模：本次招标JB15-06-17地块，用地面积约2.49万平方米。 地下局部二层，地上主体建

筑性质：住宅、商业、配套用房。 建筑面积约97800平方米。

五、中标价：728,606,644.00元，即人民币柒亿贰仟捌佰陆拾万陆仟陆佰肆拾肆元整。

六、工期：1100日历天。

七、风险提示：截至本公告披露日，公司尚未与相关方完成正式合同的签订，合同的签订与履行均

存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2025年9月3日

证券代码：601777� � �证券简称：千里科技 公告编号：2025-065

重庆千里科技股份有限公司

2025年8月产销快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

[...]

一、募集资金基本情况

（一）募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意杭州热威电热科技股份有限公司首次公开发行股票

注册的批复》（证监许可[2023]1482号）同意，公司于2023年8月30日首次公开发行人民币普通股（A

股）40,010,000�股，发行价格为人民币23.10元/股，募集资金总额为人民币924,231,000.00元，减除

发行费用（不含税）人民币118,603,997.87元后，募集资金净额为805,627,002.13元。 其中，计入实收

股本人民币肆仟零壹万元整（￥40,010,000.00），计入资本公积（股本溢价）765,617,002.13元。

上述募集资金已于2023年9月5日全部到账，并由天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具

“天健验〔2023〕477号”《验资报告》予以确认。

为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，公司及子公司与保荐人、募集资金专户开户银行签署

了《募集资金三方/四方/五方监管协议》，开设了募集资金专项账户，对募集资金实行专户存储。 上述

全部募集资金已按规定存放于公司募集资金专户。

（二）前次用于暂时补充流动资金的募集资金的归还情况

[...]

资受到市场波动和业务操作等的影响产生投资风险，敬请投资者注意投资风险。

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意杭州热威电热科技股份有限公司首次公开发行股票

注册的批复》（证监许可[2023]1482号）同意，公司于2023年8月30日首次公开发行人民币普通股（A

股）40,010,000股，发行价格为人民币23.10元/股，募集资金总额为人民币924,231,000.00元，减除发

行费用（不含税）人民币118,603,997.87元后，募集资金净额为805,627,002.13元。 其中，计入实收股

本人民币肆仟零壹万元整（￥40,010,000.00），计入资本公积（股本溢价）765,617,002.13元。

上述募集资金已于2023年9月5日全部到账，并由天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具

“天健验〔2023〕477号”《验资报告》予以确认。

为规范公司募集资金管理，保护投资者权益，公司及子公司与保荐人、募集资金专户开户银行签署

了《募集资金三方/四方/五方监管协议》，开设了募集资金专项账户，对募集资金实行专户存储。 上述

全部募集资金已按规定存放于公司募集资金专户。

二、募集资金投资项目情况及募集资金暂时闲置原因

根据《杭州热威电热科技股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市招股说明书》，本次募集